Após o término do PREGÃO ELETRONICO nº 43/2025 sem a manifestação para interposição de 

recursos, eu, Gilberto Nascimento Bertolino, Prefeito, fiz a adjudicação do objeto do presente 

PREGÃO ELETRONICO, das seguintes empresas com os seguintes 

H. AIDAR - PAVIMENTACAO E OBRAS LTDA, com o valor de R$ 577.000,00 (quinhentos e setenta 
e sete mil reais) - Item:  1.  

Valor Total da Licitação: 577.000,00 

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 13 de janeiro de 2026 . 

Gilberto Nascimento Bertolino 
Prefeito